
44  Piesza  Pielgrzymka  Ziemi
Świebodzińskiej  do  Matki
Bożej  Cierpliwie  Słuchającej
z Rokitna

W sobotę 14.IX idziemy do Pani Rokitniańskiej z prośbami o
ratunek  dla  nas  i  dla  całego  świata.  Pani  Cierpliwie
Słuchająca  będzie  po  raz  44  oczekiwała  pątników  Ziemi
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Świebodzińskiej  niosących  Jej  swe  smutki  i  radości,
dziękczynienia  i  błagania.

Wychodzimy od Św. Michała o godzinie 6.00. Z Bożą pomocą i pod
opieką  naszej  Mateńki  pragniemy  dotrzeć  do  Jej  tronu  w
Rokitnie na godzinę 19.00, aby we Mszy św. uświęcić cały nasz
trud  i  dziękować  za  wszystkie  łaski  jakich  doznaliśmy  w
ostatnim roku, a może i całym życiu.
Wracamy autobusem, który odjedzie 15 minut po zakończonej Mszy
św.
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Bardzo prosimy o wcześniejsze zgłoszenie swojego udziału w
pielgrzymce. Zapisy w zachrystii u Św. Michała. W tym roku
koszt organizacyjny dla jednej osoby to 30zł.

Szczęść Boże i do zobaczenia na szlaku �

Muzyka w Raju '2024

Informacja  o  uzyskanym
dofinansowaniu  z  Rządowego
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Programu Odbudowy Zabytków

Dożynki Diecezjalne
Sanktuarium  Matki  Bożej  Cierpliwie  Słuchającej  oraz
Duszpasterstwo  Rolników  naszej  diecezji  zapraszają  na
uroczyste obchody dziękczynienia Bogu za otrzymane plony.
Jak co roku uroczystość Dożynek Diecezjalnych odbędzie się 15
sierpnia.  Punktem  centralnym  dożynek  będzie  Msza  św.  pod
przewodnictwem bp. Adriana Puta o godz. 12:00.
Serdecznie zapraszamy diecezjan, a w szczególności Rolników,
Ogrodników, Sadowników, Pszczelarzy i Koła Gospodyń Wiejskich.
Będziemy  uradowani  obecnością  przedstawicieli  parafii  z
wieńcami żniwnymi, chlebami i owocami.
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referent Wydziału Duszpasterskiego
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Akcja Św. Krzysztof '2024
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